

OFERTĂ

Stimați domni,

- (denumirea, numele ofertantului)

(denumirea lucrării)

(suma în litere și în cifre)

(suma în litere și în cifre)

- (perioada în litere și în cifre)

- (durata în litere și în cifre)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

5. Alături de oferta de bază:

[X] nu depunem ofertă alternativă.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sîntețiobligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data01/06/2021

Lozan Victor, în calitate de Director legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele
SRL CONICNORD
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor nu se aplică (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă Nu se aplică
în cuantum de 10 % (din prețul total ofertat) și constituie _____mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 24 luni calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) două zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) trei zile calendaristice

Ofertant,

Lozan Victor

(semnătura autorizată)

**Lucrari de intretinere
drumurilor publice locale din
raionul Floresti(L172-L176,
L180-181, L188-189)**

Formular Nr.1A

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz-oferta №
lucrari de reparatie si constructie drumuri
(denumirea lucrări)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsură, lei (inclusiv salariu)	Total, lei (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Intretinerea drumurilor				
		1.1. Intretinerea de rutina				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	18,00	369,36 369,36	6 648,48 6 648,48
2	RpDA25A	Defrisarea manuala a arborilor si arbustilor de pe marginea drumurilor sau strazilor, izolati, cu diametrul pina la 10 cm	buc	90,00	25,26 23,76	2 273,40 2 138,40
3	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot	buc	40,00	58,70 28,44	2 348,00 1 137,60
4	TsG14A1	Cosirea vegetatiei ierboase	100m2	480,00	9,72 9,72	4 665,60 4 665,60
5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	88,00	44,28 6,48	3 896,64 570,24

1	2	3	4	5	6	7
6	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	58,00	249,69 0,00	14 482,02 0,00
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	14,00	4 912,96 1 216,00	68 781,44 17 024,00
8	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	320 000,00	0,30 0,02	96 200,00 6 656,00
9	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	16,00	180,16 180,16	2 882,56 2 882,56
10	DH16A	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc	m3	14,00	145,80 145,80	2 041,20 2 041,20
11	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	160,00	14,39 0,00	2 302,27 0,00
12	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	220,00	2,60 1,60	572,00 352,00
13	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	220,00	216,76 27,72	47 687,73 6 098,40
14	RpDB09A	Repararea suprafetelor degradate, inclusiv plombarea gropilor la imbracaminti bituminoase, cu mortar asfaltic cu adaos de criblura preparat la cald, in greutate medie de 72 kg/mp, executat cu decapare manuala si compactare cu rulou	m2	120,00	47,09 40,96	5 651,13 4 915,20

1	2	3	4	5	6	7
		de mina sau mai metalic				
15	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	79,68	37,88 0,00	3 018,58 0,00
16	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	249,55	393,99 24,12	98 320,96 6 019,15
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	124,00	2 634,94 200,88	326 733,06 24 909,12
18	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material	100m2	59,19	1 551,94 200,88	91 859,17 11 890,09
Total						
ASM						
Cheltuieli directe						
Cheltuieli de regie						
Total						
Benificiu de deviz						
Total						
Total Intretinerea de rutina						
Total Intretinerea drumurilor						
Total						
TVA						

Total deviz:
Inclusiv salariu

APROBAT:

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ofertant

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ş.

L.Ş.